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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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EZ/215/64/2011

Krosno, dn. 16 czerwca 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku nr postępowania EZ/215/64/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1.Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 1 „Szczoteczka do pobierania wymazów (…)” wymaga przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest wymagane przez Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne ?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga.
Pytanie 2.Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 1 „Szczoteczka do pobiera wymazów (…)” wymaga oryginalnych szczoteczek do pobierania wymazów cytologicznych zgodnie z zaleceniami Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 3.Czy w Pakiecie 12 poz. 3 nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia mianowicie: „Szczoteczka o włoskach bocznie ułożonych, równoległych do trzonu, której środkowa usztywniona część posiada włoski położone prostopadle do trzonu (…)”? Jest to opis szczoteczki w poz. 2. 
Odpowiedź: Pomyłka drukarska . Powinno być: elastyczną szczoteczkę zaopatrzoną w specjalną końcówkę zmniejszającą ryzyko uszkodzenia tkanki oraz obrączkę zabezpieczającą przed wniknięciem przyrządu do endometrium, posiadającą 600 oddzielnych cienkich włosków tworzących system kapilarny ułatwiający pobranie materiału komórkowego z kanału szyjki macicy
Pytanie  4.Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 3 miał na myśli elastyczną szczoteczkę zaopatrzoną w specjalną końcówkę zmniejszającą ryzyko uszkodzenia tkanki oraz obrączkę zabezpieczającą przed wniknięciem przyrządu do endometrium, posiadającą 600 oddzielnych cienkich włosków tworzących system kapilarny ułatwiający pobranie materiału komórkowego z kanału szyjki macicy?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 5. Czy Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne w ramach Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy, zgodnie z oficjalnym stanowiskiem jego Organizatorów (Ministerstwo Zdrowia / Centralny Ośrodek Koordynujący), zaprezentowanym m.in. w opisie tego programu złożonym do Europejskiego Stowarzyszenia Raka Szyjki Macicy i zastosować się do Dyrektywy Europejskiej, wymaga szczoteczek  cytologicznych wymienionych w tej Dyrektywie?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6.  dotyczące wzoru umowy .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 2 umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 2 dni roboczych. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7, dotyczące wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 4 ust. 1 i 2? Zapis ten powoduje, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia. 

W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 8, dotyczące wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: 

”Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 9, dotyczące wzoru umowy .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: 

”w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3 % wartości  zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 10, dotyczące wzoru umowy .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.4) umowy na: 

„w przypadku dwukrotnego opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 11, dotyczące wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust. 5 umowy na: 

„Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 53 ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. 2007, nr 14, poz. 89), pod rygorem nieważności takiej czynności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 12.dot. pak.  31.Czy w zadaniu 31 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczoteczek cytologicznych bronchoskopowych, jednorazowego użytku, zakończonych atraumatycznie kulką, chowanych do osłonki, średnica szczoteczki 1,9mm, długość narzędzia 100 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,0 mm, ergonomiczna rękojeść wyposażona jest w ogranicznik wysunięcia szczoteczki  (op= 10 szt)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13. Dot. pak. 33.Czy w zadaniu 33 Zamawiający dopuści produkt do przezskórnej endoskopowej gastrostomii 24 Fr wykonany z silikonu, który zawiera: dren PEG, igłę z mandrynem, pętlę do przeciągania drutu, drut do przeciągania drenu PEG, skalpel, obłożenie z otworem, komplet gazików z otworem, 2 zewnętrzne nasadki zabezpieczające dren PEG, nożyczki i pean a także port typu „Y” z niezależnym wejściami do odżywiania i podawania leków oraz klamra pozwalającą na szczelne zamknięcie drenu (opakowania sterylne)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14. Dot. pak. 57.Czy w zadaniu 57 Zamawiający dopuści kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku w długości 240cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15.Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 i 2 wkłady konkurencyjnego systemu, posiadające w pokrywie tylko dwa króćce ( pacjent, próżnia) o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów, wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający  źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Nie posiadają otworu do żelowania wkładu, w proponowanym przez nas systemie proszek żelujący zasysany jest w sposób bezpieczny poprzez port pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 16.Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 i 4  kanistry (okrągłe) bez żadnych przyłączeń ( wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17.Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający dopuści w poz.5 i 6 uchwyty metalowe, regulowane ręcznie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18. Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści wózek z 2 lub z 4 mocowaniami? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o określenie typu wózka.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek z max. 4 mocowaniami.
Pytanie 19. Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia w/w systemu odstąpi od wyceny poz.10, ponieważ jest to element który nie występuje w przypadku proponowanego systemu?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 20. Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści proszek żelujący w opakowaniach 4 kg w których załączona miarka pozwala na precyzyjne odmierzenie ilości potrzebnego proszku? Większe opakowania są zdecydowanie bardziej ekonomiczne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 21. Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładzie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 22. Pakiet  21 system ssący. Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent, próżnia) , o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 23. Chciałam zadać pytanie dotyczące przetargu na akcesoria jednorazowe w tym konkretnie na pakiet 31 szczoteczka cytologiczna do bronchoskopii czy wystarczająca byłaby długość szczoteczki 8mm czy koniecznie 10 mm tak jak jest wskazane w przetargu .
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość szczoteczki w zakresie 10-12 mm.
Pytanie 24. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 zadaniu nr 3 dopuści port iniekcyjny z nieprzeźroczystą obudową, ale z możliwością 360 aktywacji co pozwoli na dłuższe i bezpieczniejsze stosowanie? reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza.


Pytanie 25. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 zadaniu nr 4 dopuści bezigłowy port do iniekcji ze średnicą 1,5 x 2,5 mm? reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 zadaniu nr 5 dopuści kranik trójdrożny tylko w kolorze czerwonym i niebieskim? reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 27. Czy  zamawiający w pakiecie nr 6 wydzieli zadanie nr 1, 2, 3, 4 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej i jakościowej?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.


Pytanie 28. Czy zamawiający w pakiecie nr 50  dopuści Introduktor o długości 130 mm i odmiennym kolorze? Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  Zamawiający poprawia omyłkę pisarką w tym pakiecie poprawny opis powinien brzmieć: Introduktor- zestaw z zastawką do wprowadzania  i wymiany kateterów oraz elektrod endokawitarnych . Sterylny Rozmiar 7F-12Fx 110mm. Kodowany kolorem nasadki – pomarańczowy. Sztuk- 130.
Pytanie 29.Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw w terminie 5 dni roboczych oraz dostaw na  CITO w terminie 48 h w dni robocze od dnia złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 30.Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie i potwierdzonej pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31.Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1).Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32.Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2).Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33.Dotyczy wzoru umowy §6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ustępu 6 o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34.Dotyczy zapisów umowy § 6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:

„ Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Odpowiedź: Zgodnie z art. 6 pkt,.3 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r ( Dz.U.2009, nr 175, poz.136) nie można ogłosić  SP ZOZ. Wobec Zamawiającego nie wszczęto likwidacji, Zamawiający nie przekształca się w spółki prawa handlowego.

Pytanie 36.Dotyczy Pakietu 57 .Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne pakowane po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczypce biopsyjne sterylne  pakowane  pojedynczo , opakowaniwe zbiorcze 10 sz.
Pytanie 37.Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia towaru w ilości i asortymencie zgodnym z zamówieniem złożonym przez Zamawiającego telefonicznie, potwierdzonym pisemnie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 38.Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ W razie braku zamówionego towaru lub zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo nabyć na koszt Wykonawcy u innego podmiotu, taką samą ilość towaru, po uprzednim bezskutecznym upływie terminu do wykonania zobowiązania, i mimo dodatkowego wezwania, zachowując roszczenie o naprawie szkody wynikłej ze zwłoki oraz uprawnienie do odstąpienia od umowy. W takim przypadku Wykonawca umowy zapłaci ewentualnie powstałą na niekorzyść Zamawiającego różnicę ceny nabycia na podstawie wystawionej przez Zamawiającego refaktury”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 39.Pakiet 8, pozycja 3.Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr 3 (elektrody igłowe koncentryczne jednorazowego użytku)  i utworzenie nowego pakietu zawierającego w/w pozycję co zwiększy konkurencyjność składanych ofert poprzez dopuszczenie większej ilości oferentów będących dystrybutorami elektrody igłowych koncentrycznych jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 40 .Pakiet 8, pozycja 3.Czy Zamawiający dopuści elektrody igłowe koncentryczne EMG jednorazowego użytku o długości od 38 mm i średnicy 0,45mm  (0,45 x 38) w kolorze zielonym?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 41.Pakiet 35 poz. 1.Czy Zamawiający określając czujniki z pakietu 35 pozycja pierwsza czujnik SpO2 Nellcor, jednorazowy dla wczesniaków i noworodków ( 1,5 do 5 kg). Kompatybilne z kardiomonitorem PM-8000, miał na myśli czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, bezklejowy, hypoalergiczny dla szczególnie wrażliwej skóry, dla noworodków od 1,5 do 5 kg, zapinany za pomocą 2 pasków (pasek z czujnikiem + stabilizator na kostkę) (op. a 24 szt.) - sensor kompatybilny z technologią OxiMax, kalibrowany cyfrowo? Jeżeli nie to proszę o dokłady opis czujnika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 42.Pakiet 32, poz. 1.Czy Zamawiający dopuści zarękawki sterylne, zakończone mankietem poliestrowym, pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym 100szt lub pakowane parami w opakowaniu zbiorczym 150szt, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym 100szt.
Pytanie 43. Pakiet 38, poz. 1.Czy Zamawiający dopuści śliniaki niebieskie, nieperforowane, o wymiarach 40x60cm, pakowane a’100,  pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44. Dotyczy pakietu 33.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 33 zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii zestawów pakowanych pojedynczo czyli dopuszczenie możliwości złożenia oferty na 20 sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy pakowane pojedynczo.
Pytanie 45.Dotyczy zapisów siwz. Prosimy o zmianę  i rozszerzenie zapisów i wymaganych dokumentów w punkcie A.1. Od 20maja 2010 roku obowiązuje w Polsce nowa ustawa o wyrobach medycznych i zgodnie z art. 140 tej ustawy ustawa z 20 kwietnia 2004 roku straciła moc a dodatkowo 20 marca 2011 roku minął termin wskazany w art. 133,134 ustawy z 20 kwietnia 2010 roku. 

Zgodnie z art. 58 w nawiązaniu do paragrafu 133 i 134 ustawy z 20 kwietnia 2010 roku jako importer lub dystrybutor posiadamy powiadomienia lub przeniesienia. Następstwem powiadomienia nie jest wpisanie wyrobu medycznego do rejestru wyrobów medycznych. Podmiot dokonujący powiadomienia nie otrzyma bowiem pisemnego potwierdzenia od Prezesa Urzędu o wpisaniu wyrobu do rejestru, gdyż przestał on istnieć z dniem wejścia w życie nowej ustawy.

Zgodnie z ustawą, celem potwierdzenia, że oferowane dostawy są dopuszczone do obrotu i używania możemy przedłożyć (dla wszystkich klas) deklaracje zgodności  oraz certyfikat projektu WE. 

Odpowiedź:. Zamawiający wyraża zgodę i rozszerza zapisy.
Pytanie 46.dot. pak.30 poz.3 . prosimy o wydzielenie z pakietu poz. 3 aby umożliwić producentowi strzygarek zaoferowanie konkurencyjnej  cenowo oferty. W przypadku  negatywnej  odpowiedzi  prosimy o wyrażenie  zgody na zaoferowanej  wymaganej ilości ostrzy ( niekompatybilnych  Se strugarką Carefusion) w komplecie  z gratisowymi  strzygarkami?
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody na wydzielenie  z pakietu poz. 3, natomiast wyraża zgodę  na zaoferowanie wymaganej ilości  ostrzy i  strzygarkami.
Pytanie 47. Z uwagi na fakt, że sprzęt w opisie  przedmiotu zamówienia  stanowią różną kategorię wyposażenia , zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 23 poz. 16- koc ratunkowy- 240 x 160, 750 sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 48. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 szczoteczki cytologiczne bronchoskopowi do pobierania materiału , średnica szczoteczki 2,5 mm( zamiast 3mm), długość szczoteczki  12mm ( zamiast 10mm), długość całego instrumentu 1200mm, sterylne, z ergonomicznym uchwytem, w celu złożenia przez moja firmę atrakcyjnej oferty. Jednocześnie chciałbym zaznaczyć że  ta  niewielka różnica w wymiarze nie będzie mała żadnego wpływu na przebieg badania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczoteczki  bronchoskopowi do pobierania materiału  o średnicy  2,5 mm, długości szczoteczki 12 mm, długość całego  instrumentu 1200mm, sterylne z ergonomicznym uchwytem.
Pytanie 49 dot. grupy 1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z grupy 1 pozycji 1.
Odpowiedź: Zamawiający ma rozumieć grupę nr 1 jako pakiet nr.1?  Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 50.  Dot. grupy 1. Jeśli  Zamawiający wyrazi  zgodę  na powyższe , zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie  asortymentu  pakowanego po 24 sztuki.
Odpowiedź: Zamawiający ma rozumieć grupę nr 1 jako pakiet nr.1?  Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 51.  Czy w pakiecie 4 dreniki wentylacyjne Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie dreników wentylacyjnych do drenażu jamy bębenkowej  ucha typu T, silikonowych, jałowych , długości 6-12 mm i średnicy  wewnętrznej 1,1mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 52. Pakiet 3, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści przyrząd wykonany z teflonu, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian- PTFE podwójnie oczyszczony teflon
Pytanie 53.Pakiet 3, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez PCV i lateksu, który nie posiada na opakowaniu fabrycznie nadrukowanej informacji, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54.Pakiet 3, pozycja 6.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby koreczki pochodziły od tego samego producentai dopuści koreczki w pełni kompatybilne z zaoferowanymi kaniulami, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 55. Pakiet 6, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści filtr z zaciskiem szczelinowym tylko za filtrem, co jest wystarczające, bez samoodpowietrzacza, który znajduje się w przyrządzie do przetoczeń który stosuje się łącznie z tym filtrem, o przepływie 48ml/h, objętości wypełnienia 0,6ml, powierzchni filtrowania 2,3, sterylizowany tlenkiem etylenu, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 56. Pakiet 6, pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści filtr  o czasie stosowania 120 godzin; dren bez zacisku i portu Y; bez samoodpowietrzacza, który jest w przyrządzie do przetoczeń który stosuje się łącznie
z tym filtrem; o przepływie 48ml/h;  objętości wypełnienia 1,8ml; powierzchni filtrowania 13,5cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 57. Pakiet 6, pozycja 3.Czy Zamawiający dopuści filtr z zaciskiem szczelinowym tylko za filtrem, co jest wystarczające, bez samoodpowietrzacza, który znajduje się w przyrządzie do przetoczeń który stosuje się łącznie z tym filtrem, o przepływie 48ml/h, objętości wypełnienia 0,6ml, powierzchni filtrowania 2,3, sterylizowany tlenkiem etylenu, pozostałe wymagania zgodniez SIWZ?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 58. Pakiet 6, pozycja 4.Czy Zamawiający dopuści filtr bez samoodpowietrzacza, który jest w przyrządzie do przetoczeń który stosuje się łącznie z tym filtrem; o przepływie 350ml/h;  objętości wypełnienia 1,8ml; powierzchni filtrowania 13,5cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian. 
Pytanie 59. Pakiet 6, pozycja 5.Czy Zamawiający dopuści zestaw z zaciskaczem  rolkowym, z linią o długości 150cm, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ  bez zmian.
Pytanie 60. Pakiet 14, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści pojemniki, które nie zostały sklasyfikowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź; Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 61.Pakiet 17, pozycja 10.Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy z drenem bez osłonki z wazeliną, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 62. Pakiet 23, pozycja 20.Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli: poszewka: 70x80, poszwa: 200x160, prześcieradło: 210x150, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 63. Pakiet 27, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem bakteryjnym 0,1µm, pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 64.Pakiet 32, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści zarękawki o wymiarze 40x20cm, zakończone z dwóch stron gumkami,  pozostałe wymagania zgodnie  z SIWZ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 65. Pakiet 45, pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do podawania insuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,4x12, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza z uwagi  na wykorzystanie do celów  innych niż podawanie insuliny-  wymagające minimalnej średnicy igły. Zamawiający poprawia omyłkę pisarską  w tym pakiecie : ilość  sztuk z 400 na 1200 sztuk.
Pytanie 66. Pakiet 46, pozycja 6.Czy Zamawiający wymaga przyrządu z dodatkowym łącznikiem do iniekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania , u wagi na ilość pozycji w pakiecie 46. W pakiecie 46 występują tylko 2 pozycje.
Pytanie 67. dot.pak.2.poz.3,4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie lepszych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie  68. dot.pak.17.poz.4. Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny silikonowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 69. dot.pak.23.poz.2. Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowanych po 70 szt. W opakowaniu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 70. dot.pak.23.poz.7 ,8. Czy Zamawiający dopuści ostrza pakowane pojedynczo z nadrukiem rozmiaru oraz kształtu ostrza w mniejszej niż 1:1 skali?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 71. dot. Pak.23.poz.10. Czy Zamawiajcy wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? Wydzielenie tej pozycji  pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego  lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 72. dot.pak.23.poz.20. Czy Zamawiający dopuści jednorazową pościel o wymiarach : poszewka 75x78, poszwa 140x 200, prześcieradło 140x 220?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 73. dot.pak.27. poz.1. Czy Zamawiający  dopuści przyrząd do pobierania płynów wyposażony w filtr bakteryjny 0,1µm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 74. dot.pak.47.poz 1,2,3.  Czy Zamawiający wymaga , aby przyrządy do infuzji oraz transfuzji posiadały komorę wolną od PCV oraz pozbawione były ftalanów? Ftalany SA substancjami groźnymi dla człowieka – zaburzają rozwój komórek , wywołują zmiany w narządach rozrodczych , wątrobie  oraz są podejrzewane  o działanie rakotwórcze. Zatem wszystkie wyroby medyczne, w których stosowane jest PCV, stwarzają ryzyko skażenia  organizmu pacjenta przez ftalany ( DEHP) W związku z tym, zgodnie ze stanowiskiem  Ministra Zdrowia , należy zastępować ftalany  innymi wypełniaczami , nietoksycznymi i wykazującymi  podatniość  na degradację.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga. Zamawiający oczekuje , że sprzęt będzie bezpieczny dla zdrowia ludzi.
Pytanie 75. dot.pak.47.poz 1,2,3.  Czy Zamawiający na potwierdzenie , że przyrządy nie zawierają ftalanów ( DEHP)wymaga oświadczenia  Producenta o zastosowanym przez niego plastyfikatorze oraz dołączenia karty  charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego?

Odpowiedź: Zaoferowanie produktów bez ftalanów przez oferenta  obliguje do potwierdzenia  o zastosowanym przez niego plastyfikatorze  oraz dołączenie  karty charakterystyki  bezpieczeństwa produktu chemicznego.
Pytanie 76. dot.pak.47.poz 1,2. W przypadku negatywnej odpowiedzi  na powyższe pytanie  prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający  będzie wymagał ( zgodnie z ustawą) od Wykonawców  oferujących  przyrządy  zawierające ftalany dołączenia informacji o ryzyku  resztkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 77. dot. Pak. 38. poz.1. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  śliniaka  jednorazowego użytku , jak opisane poniżej: niezwykle oszczędne, zawiązywane z tyłu, z przodu powlekane bibułą, z warstwą folii, posiadają kieszonkę, zaokrąglenie pod szyją oraz wzmocnione paski umożliwiające wygodne, pewne zamocowanie, nieprzepuszczalne i chłonne. W opakowaniach po 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 78.  dot. Pak. 39. poz.1. Czy można zaoferować koszulę dla pacjenta w rozmiarze  uniwersalnym?

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 79. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 poz. 1 sterylnego przyrządu  Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do/ z fiolki i butelek , posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej , zintegrowany filtr  przeciwbakteryjny  o dużej powierzchni , który  jest kompatybilny ze\ wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?
Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 80. Dot. pakietu nr 2:poz. 3 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu zamykającego dostęp naczyniowy bez przedłużenia: bezigłowy, kompatybilny z połączeniami typu Luer0Lock i Luer-Slip, posiadający oddzielną silikonową membranę z kołnierzem, idealnie gładkim i jednorodnym, posiadający jednorodną powierzchnię do dezynfekcji, posiadający prosty tor przepływu, bez elementów lub mechanizmów wewnętrznych, pracujący w systemie zamkniętym, posiadający przeźroczystą obudowę, pomagającą zapewnić skuteczność przepłukiwania, wymagany minimalny przepływ 32l/h o przestrzeni martwej wynoszącej maksymalnie 0,10ml,wytrzymały na ciśnienie zwrotne 6,7 bara =250psi, wytrzymały na ciśnienie zwrotne 6,7 bara=97 psi, pakowany pojedynczo, sterylny. System przeznaczony do stosowania infuzji ciągłych i przerywanej, pobierania krwi, stosowania na liniach tętniczych, podłączenia i odłączania strzykawek i zestawów dożylnych, producenta Bectona Dickinsona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 81. Dot. pakietu nr 2poz. 4 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu zamykającego dostęp naczyniowy z 15cm przedłużeniem: bezigłowy, kompatybilny z połączeniami typu Luer0Lock i Luer-Slip, posiadający oddzielną silikonową membranę z kołnierzem, idealnie gładkim i jednorodnym, posiadający jednorodną powierzchnię do dezynfekcji, posiadający prosty tor przepływu, bez elementów lub mechanizmów wewnętrznych, pracujący w systemie zamkniętym, posiadający przeźroczystą obudowę, pomagającą zapewnić skuteczność przepłukiwania, wymagany minimalny przepływ 32l/h o przestrzeni martwej wynoszącej maksymalnie 0,10ml,wytrzymały na ciśnienie zwrotne 6,7 bara =250psi, wytrzymały na ciśnienie zwrotne 6,7 bara=97 psi, pakowany pojedynczo, sterylny. System przeznaczony do stosowania infuzji ciągłych i przerywanej, pobierania krwi, stosowania na liniach tętniczych, podłączenia i odłączania strzykawek i zestawów dożylnych, producenta Bectona Dickinsona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 82. Dot. pakietu nr 2poz. 3,4 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy ma na myśli membranę split septum osadzoną na przeziernym konektorze zgodnie z zaleceniem CDC?
Odpowiedź: Zamawiajacy ma na myśli membranę, silikonową z kołnierzem idealnie gładkim i podwodnym- łatwą do dezynfekcji, zgodnie z zaleceniami CDC.
Pytanie 83. Dot. pakietu nr 2Poz. 5 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompatybilny do kaniul, sterylnego, jednorazowego użytku, o przeźroczystej obudowie, z pokrętłem trójramiennym białym, posiadającym optyczny i wyczuwalny indykator położenia w każdej pozycji, w zestawie znacznikami do oznaczania linii krwi (czerwony i niebieski), nie zawierający lateksu, z niezależnie obracającą się nakrętką Luer-Lock, wszystkie wejścia kranika zabezpieczone koreczkami, odporne na pękanie, producenta Bectona Dickinsona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 84. Dot. pakietu nr 2Poz. 6 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przedłużacz w kranikach ma być wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksylowych) DEHP. Jest on najczęściej stosowanym w PVC ftalanem, który zaburza rozwój komórek, wywołuje zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz jest podejrzewany o działanie rakotwórcze.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający oczekuje, że sprzet będzie bezpieczny dla zdrowia ludzi.
Pytanie 85. Dot. pakietu nr 2Poz. 7,8 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje by rampa trójdrożna i pięciodrożna była wyposażona zawór odcinający kulowo-suwakowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.
Pytanie 86. Dot. pakietu nr 3:poz. 1 – Czy w związku z wejściem w życie dyrektywy 2007/47/WE zmieniającej dyrektywę 90/385/EWG, która nakazuje oznaczenie asortymentu tylko w przypadku kiedy dany produkt zawiera substancje szkodliwe to czy dany zaoferowany produkt wyprodukowany po dacie wejścia w życie tej dyrektywy ma być oznakowany zgodnie z jej wymogami- czyli Zamawiający oczekuje informacji o zawartości lateksu lub PCV jeśli dany produkt go posiada lub braku informacji na opakowaniu jeśli produkt jest bez lateksu i PCV?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 87. Dot. pakietu nr 3Poz. 2,3,4 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy poprzez samodomykający się zawór górnego portu ma na myśli kaniule wyposażone w samodomykający (zatrzaskowy) korek port boczny zwiększający bezpieczeństwo epidemiologiczne pacjenta, tak jak dotychczas stosowany na terenie Państwa placówki?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 88. Dot. pakietu nr 3Poz. 2,3,4 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniule maja być pakowane w sztywne opakowanie Tyvec, tak jak kaniule z poz. 1, tak jak dotychczas stosowane na terenie Państwa placówki?
Odpowiedź:TAK
Pytanie 89. Dot. pakietu nr 3Poz. 2,3,4 – Prosimy Zamawiającego dopuszczenie kaniuli, która będzie posiadała wskaźnik wypływu krwi w postaci zastawki antyzwrotnej zapobiegającej wypływowi krwi w momencie wkłucia, tak jak dotychczas stosowane na terenie Państwa placówki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 90. Dot. pakietu nr 22:Poz.1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów śródoperacyjnie z cewnikiem obustronnie zamkniętym z prowadnicą w rozmiarach 4,8 F – 9 F 
o długościach w części prostej do wyboru 24 cm – 28 cm, pętla pęcherzowa 2 cm. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww pozycji i utworzenie odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty szerszemu gronie wykonawców.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 91. Dot. pakietu nr 22Poz.2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie silikonowego elementu do mocowania cewnika do skóry pacjenta zamiast dysku, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 92. Dot. pakietu nr 22Poz. 4 i 7- 11 – Prosimy  Zamawiającego o wyłączenie ww pozycji i utworzenie odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty szerszemu gronie wykonawców.
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 93. Dot. pakietu nr 22Poz.12 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczystego łącznika wykonanego z medycznego PVC.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 94. Dot. pakietu nr 22Poz. 14 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra przylepnego do mocowania cewnika do skóry pacjenta zamiast kołnierza mocującego i opaski zaciskowej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 95. Dot. pakietu nr 30:Ponieważ Zamawiający nie określił parametrów granicznych dotyczących ostrzy chirurgicznych prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować ostrza cechujące się szerokością strzyżenia nie mniejszą niż 32 mm (cześć tnąca)  oraz wysokością strzyżenia nie większą niż 0,3 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający określa parametry ostrza: szerokość strzyżenia nie mniejszą niż 32 mm (cześć tnąca)  oraz wysokością strzyżenia nie większą niż 0,3 mm.
Pytanie 96. Dot. pakietu nr 46: Poz.1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour pooperacyjnych dwudrożnych wykonanych z półtwardego lateksu w rozm. 20-24Ch z balonem 80 ml, tak jak dotychczas stosowany przez Państwa.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 97. Dot. pakietu nr 46Poz. 2 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour pooperacyjnych trójdrożnych wykonanych z półtwardego lateksu w rozm. 20-24Ch z balonem 80 ml, tak jak dotychczas stosowany przez Państwa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 98. Dot. pakietu nr 2: Poz. 1  - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o powierzchni filtrowania 1,6 cm2., objętość wypełnienia 0,6 ml.
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 2 nie opisuje filtrów. Nie rozumie pytań do pakietu nr.2.
Pytanie 98. Dot. pakietu nr 2Poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o przepływie 1200ml.h, powierzchni filtrowania 10cm2 ref 76.3084

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 2 nie opisuje filtrów. Nie rozumie pytań do pakietu nr.2.
Pytanie 99. Dot. pakietu nr 2Poz. 3 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra z możliwością stosowania do 96H, objętością wypełnienia 0,6 ml, powierzchnią filtrowania 1,6cm2.
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 2 nie opisuje filtrów. Nie rozumie pytań do pakietu nr.2.
Pytanie 100. Dot. pakietu nr 2Poz. 4 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra z możliwością stosowania do 96h, powierzchnią filtrowania 10cm2, objętością wypełnienia 3,8 ml.
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 2 nie opisuje filtrów. Nie rozumie pytań do pakietu nr.2.

Pytanie 101. Dot. pakietu nr 2 Poz.5 – Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty szerszemu gronie wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 2 nie opisuje filtrów. Nie rozumie pytań do pakietu nr.2.
Pytanie 102. Dotyczy pakietu nr 6. Czy w poz. 1 i 3 Zamawiający dopuści do przetargu filtry bez zacisku szczelinowego, sterylizowane gazowo tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 103. Dotyczy pakietu nr 6 Czy oferowane w poz. 1 i 3  filtry mają charakteryzować się obudową w kolorze wyraźnie różniącym się od filtrów do żywienia, tak, aby je było można łatwo odróżnić od siebie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 104. Dotyczy pakietu nr 6 Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści do przetargu filtry wyposażone w krótkie przedłużki po obu stronach filtra, bez zacisku szczelinowego, portu Y oraz charakteryzujące się powierzchnią filtrowania 10cm2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 105. Dotyczy pakietu nr 6 Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści do przetargu filtry o objętości wypełnienia 2,4 ml i powierzchni filtrowania 10 cm2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 106. Dotyczy pakietu nr 6 Czy w poz. 4 oferowane filtry mają zawierać krótkie dreny przedłużające po obu stronach filtra?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 107. Dotyczy pakietu nr 6 Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestaw infuzyjny z regulatorem w kształcie koła z czytelną skalą i wygodną obsługą wyposażony w komorę kroplową 20kr/ml – oferowany regulator pozwala na zmianę zakresu w szerszym niż wymagany zakresie prędkości podaży?
Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 108. Dotyczy pakietu nr 6 Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestaw infuzyjny z regulatorem o całkowitej długości 210cm, bez portu do wstrzyknięć?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 109. Dotyczy pakietu nr 6Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany w poz. 5 zestaw z regulatorem pozwalał na infuzje płynów o różnej gęstości: od płynów do lipidów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 110. Czy w Pakiecie 18 w pozycji 1 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu uszczelniającego, wykonane z trwałej mieszaniny silikonu z PCV, bez otworu Murphy' ego, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 111.Czy w Pakiecie 18 w pozycji 1 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu uszczelniającego w rozmiarach od 2,5 do 4,5 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .
Pytanie 112. Czy w Pakiecie 18 w pozycji 2 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze zwykłym mankietem niskociśnieniowym w rozmiarach od 3,5 do 4,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .
Pytanie 113. Czy w Pakiecie 18 w pozycji 3 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez otworu Murphy' ego, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .
Pytanie 114. Czy w Pakiecie 18 w pozycji 4 Zamawiający dopuści rurki intubacyjne, zbrojone 
z mankietem typu SoftSeal o grubości ścianki 0,06 mm, o potwierdzonej w badaniach klinicznych obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu, ze standardowymi znacznikami głębokości na korpusie rurki oraz jednym znacznikiem głębokościnadmankietem w formie kreski, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza ..
Pytanie 115. Czy w Pakiecie 18 w pozycji 17 Zamawiający dopuści sterylny zestaw do drenażu klatki piersiowej z dodatkowym portem igłowym do komory regulacji siły ssania, umożliwiającym usunięcie płynu i dokładną zmianę siły ssania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ..
Pytanie 116. Czy w Pakiecie 18 w pozycjach 23 i 24 nie zaszła oczywista pomyłka pisarska przy formułowaniu nazwy przedmiotu zamówienia tj. zestawów z antybakteryjnymi cewnikami i Zamawiającemu chodziło o: możliwość utrzymania cewnika przez okres do 29 dni, a poprzez uwalnianie jonów srebra (do światła cewnika i na zewnątrz),w stężeniu zapewniającym działanie antybakteryjne, również przez okres do 29 dni?
Odpowiedź: Tak Zamawiającemu chodziło o możliwość utrzymania  cewnika przez okres 29 dni poprzez uwalnianie jonów srebra ( do światła cewnika  i na zewnątrz) w stężeniu zapewniającym działanie antybakteryjne przez 29 dni.
Pytanie 117. Czy w Pakiecie 52 w pozycji 1 dopuści rurki intubacyjne, brytyjskiego producenta Smiths Medical, wyposażoną w system drenażu przestrzeni podgłośniowej, z mankietem niskociśnieniowym o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu, o kształcie stopniowo zwężającym się ku dołowi, zapewniającym skuteczne uszczelnienie i zmniejszającym ryzyko mikroaspiracji, ze specjalnie „odwrotnie” wtopionym mankietem umożliwiającym tworzenie tzw. „jeziorka”, co zwiększa efektywność drenażu przestrzeni podgłośniowej, z drenem do odsysania 
o średnicy 4mm, z kanałem do drenażu całkowicie zintegrowanym z korpusem rurki, ze znacznikiem Rtg wtopionym w korpus rurki na całej długości z przerwą na otwór Murphyego, w sterylnym opakowaniu odpowiadającemu kształtowi rurki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .
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Odpowiedź: Zamawiający nie  wydziela pozycje 6 i 7 .
Pytanie 119. Pakiet 47 poz.7 Czy  wymaga, aby przyrząd do przetaczania płynów w całości był pozbawiony PCV, co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 120, Pakiet 47 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga , aby przyrząd do szybkiego przetaczania krwi w całości był pozbawiony toksycznych ftalanów , co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta.
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 121. Pakiet 47 poz.2. Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do przetaczania krwi  w całości był pozbawiony toksycznych ftalanów co potwierdzona ma byż  oświadczeniem producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 122. Pakiet 47 poz. 1,2,3. Zwracam się z prośbą do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji  i utworzenie z nich  osobny pakiet pozwoli to na złożenie większej ilości  ofert.
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody.

Pytanie 123. Pakiet 47 poz. 3. Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do przetaczania płynów  światłoczułych w całości był pozbawiony toksycznych ftalanów, co potwierdzone ma być oświadczeniem producenta.
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 124. Pakiet 3 poz.1. Czy Zamawiający dopuści kaniule w opakowaniu z medycznego papieru , który jest szeroko stosowany i zapewnia pełne bezpieczeństwo.
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na opakowanie typu blister.
Pytanie 125. Pakiet 3 poz. 2,3,4, Czy Zamawiający dopuści kaniule z samo domykającym się portem głównym, który spełnia tę sama funkcję co samozamykający .
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 126. Pakiet 3 poz. 6. Czy Zamawiający  wymaga aby korki  do kaniul posiadały trzpień zamykający  światło kaniuli poniżej  krawędzi korka, rozwiązanie te zwiększa aseptyczność.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 127. Pakiet 3 poz.6. Czy Zamawiający  odstąpi od wymogu aby korki pochodziły  od tego samego producenta co kaniule, rozwiązanie takie powoduje  ograniczenie konkurencji.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 128. Pakiet 3 poz. 2,3,4. Czy Zamawiajacy  wymaga aby korki  do kaniul posiadały trzpień zamykający światło  kaniuli  poniżej krawędzi korka, rozwiązanie to  zwiększa  aseptyczność.
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 129. Pakiet 3 poz. 2,3,4. Czy Zamawiajacy dopuści  zastawkę antyzwrotną , która spełnia te sama funkcję co hydrofobowa membrana hemostatyczna .
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 130. Pakiet 3 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści  kaniule o rozmiarze 0,8x 25mm.
Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 131. Pakiet 3 poz.3. Czy Zamawiający dopuści  kaniule o rozmiarze1,1 x33mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 132, pak 18 poz 1.Czy rurka intubacyjna bez mankietu ma posiadać obustronną skalę głębokości na korpusie rurki ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 133. pak 18, poz 2. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne Firmy Kendall z mankietem niskociśnieniowym  otworem Murphego z minimum trzema oznaczeniami rozmiaru na korpusie rurki, dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na częściowo przeźroczystym  łączniku 15 mm, z  balonikiem kontrolnym wskazującym na stan wypełnienia mankietu, średnica rurki na korpusie w miejscu widocznym po zaintubowaniu, sterylna pakowana  jednorazowo w rozmiarach 3,4, 5-10 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 134. pak `18 poz 3.Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne Firmy Mallinckrodt wykonane z medycznego PCV z manketem Hi-Conture wysokoobjętościowym , niskociśnieniowym z otworem Murphego , posiadająca balonik kontrolny wskazujący na stan wypełnienia mankietu, sterylnie pakowana, jednorazowa w rozm od 5 mm do10 mm co 0,5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 135.  pak 18 poz 7. Czy Zamawiający dopuści rurki trachoestomijne wykonane z medycznego PCV z mankietem wysokoobjętościowym niskociśnieniowym z linią RTG z systemem umożliwiającym ciągłą kontrolę ciśnienia w mankiecie?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 136. pak 18 poz 9.Czy maska twarzowa ma być sterylna?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Maska tlenowa musi być mikrobiologicznie czysta.
Pytanie nr 137. pak 18 poz 9. Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe w rozmiarach 3-5 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 138.  pak 18 poz 10. Czy  Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów spontanicznie oddychających z pojedynczym wkładem o przestrzeni martwej 16 ml, poziomie nawilżania 28,5 mh H2O/l przy Vt 500ml wadze  8,5 gram?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 139. pak 18 poz 11. Czy  Zamawiający dopuści rurki trachoeostomijne z mankietem wysokoobjętośiowym niskociśnieniowym Hi-Lo firmy Mallinckrodt, z ruchomym szyldem z linią RTG?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 140.  pak 18 poz 12. Czy Zamawiający dopuści elastyczny łacznik karbowany „martwa przestrzeń” z  podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym z portem do odsysanie o dł 15 cm, średnica 15mmF/22mmM sterylny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 141. pak 18 poz 13. Czy Zamawiający dopuści łacznik karbowany „martwa przestrzeń” prosty jednorazowy o dł 15 cm sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 142. pak 18.Czy Zamawiający wydzieli poz 14-20, 23-26 do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 143. pak 18 poz 21.Czy Zamawiający dopuści system zamknięty do odsysania pacjentów,do rurek tracheotomijnych do użytku wielodobowego (możliwość wymiany samego cewnika co 48h, część obwodu oddechowego co 72h). Obrotowa zastawka umożliwiająca całkowitą separację cewnika od obwodu oddechowego. Atraumatyczna końcówka  cewnika z otworem głównym i 4 bocznymi otworami. Zawór ssący kodowany kolorystycznie, obrotowy o 90st w rozmiarach 12,14 o dł 36,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 144. pak 18 poz 22.Czy Zamawiający dopuści  system zamknięty do odsysania pacjentów, do rurek intubacyjnych do użytku wielodobowego (możliwość wymiany samego cewnika co 48h, część obwodu oddechowego co 72h). Obrotowa zastawka umożliwiająca całkowitą separację cewnika od obwodu oddechowego. Atraumatyczna końcówka  cewnika z otworem głównym i 4 bocznymi otworami. Zawór ssący kodowany kolorystycznie, obrotowy o 90st w rozmiarach 12,14,16 o dł 58 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 145.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie w pakiecie 49 pozycji 1 oraz 2 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ be zmian.

Pytanie 146. dot. Wzoru umowy paragraf 5 ustęp 1.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu realizacji przedmiotu umowy do 0,5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 147.dot wzoru umowy paragraf 5 ustęp 1.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej  za niedotrzymanie  załatwienia reklamacji do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie 148. dot. Wzoru umowy . Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na dopisanie  dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

1. W przypadku gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia „ siły wyższej”- druga strona powinna poinformować  na piśmie , w terminie  do 14 dni od momentu zaistnienia  tych okoliczności , pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym.

2. Gdy okoliczności „ siły wyższej” uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązania  się ze  swych zobowiązań  umownych przez okres dłuższy  niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać  umowę w całości  lub w części  bez odszkodowania . W takim przypadku rozwiązanie umowy , jej wykonania i  końcowe  rozliczenie powinno być uzgodnione  przez obie strony umowy.
3. Pod pojęciem „siły wyższej’ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne , nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli  i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały  miejsce po zawarciu  niniejszej umowy , takie jak: wojna , zamieszki, rewolucje, strajki- oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi , pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 149. Dot pkt A!- oryginalne opisy .Prosimy o potwierdzenie, że wystarczające będzie załączenie do oferty ulotek zaoferowanego sprzętu z  zaznaczeniem symboli oferowanego produktu?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 150. dot. Pkt A2- karty charakterystyki. Co  Zamawiający rozumie pod pojęciem „karty charakterystyki przedmiotu zamówienia” gdyż charakterystykę przedmiotu zamówienia opisuje punkt wyżej A1. Czy pod tymi dwoma pojęciami Zamawiający rozumie dołączenie do oferty ulotek.

Odpowiedź: Ulotka nie zawsze zawiera informacje  dotyczącą parametrów wymaganych w SIWZ.
Zamawiający informuje o omyłce pisarskie w pakiecie 5 pozycja 5.  Prawidłowy rozmiar to : Fr   2,5 ( dł.30 cm)- Fr 5,0 (dł.40 cm)- pozostałe parametry bez zmian.









Z poważaniem
